

PRESSMEDDELANDE

20 januari 2021 21:05:00 CET

Samhällsbyggnadsbolaget offentliggör budpliktserbjudande till aktieägarna i Offentliga Hus

Den 18 december 2020 offentliggjorde Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) ("SBB") att SBB ingått avtal om förvärv av 54,3 procent av samtliga aktier och röster i Offentliga Hus i Norden AB (publ) ("Offentliga Hus").

Den 23 december 2020 offentliggjorde SBB att de fullföljt förvärv av 44,2 procent av samtliga aktier och röster i Offentliga Hus samt att fullföljande av resterande del av de förvärvade aktierna i Offentliga Hus är villkorat av godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter och avses tillträdas när sådana godkännanden erhållits.

Fullföljandet av förvärvet av 44,2 procent av samtliga aktier och röster i Offentliga Hus innebär en skyldighet för SBB att lämna ett offentligt uppköpserbjudande avseende resterande aktier i Offentliga Hus, i enlighet med bestämmelserna om budplikt i Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar.

Mot bakgrund av ovanstående har SBB lämnat ett offentligt budpliktserbjudande till aktieägarna i Offentliga Hus. Detaljer om erbjudandet och en preliminär tidplan återfinns på SBB:s hemsida, <https://corporate.sbbnorden.se/sv/sbb-offentliggor-ett-offentligt-budpliktserbjudande-till-aktieagarna-i-offentliga-hus/>.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Brodin, VD Offentliga Hus

fredrik.brodin@offentligahus.se

+46 (0)708 88 66 65

Om Offentliga Hus i Norden AB (publ)

Offentliga Hus är ett fastighetsbolag med fokus på samhällsfastigheter, där hyresgästerna till övervägande del, direkt eller indirekt, utgörs av offentliga verksamheter. Bolaget är geografiskt fokuserat på större och medelstora städer i Sverige. Genom att erbjuda ändamålsenliga lokaler till marknadsmässiga villkor är vi en attraktiv samarbetspartner för stat, regioner och kommuner i behov av långsiktiga och effektiva fastighetslösningar. Offentliga Hus är noterat på Nasdaq First North Premier och FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser, +46 (0)8-528 00 399, info@fnca.se.

Bifogade filer

[Samhällsbyggnadsbolaget offentliggör budpliktserbjudande till aktieägarna i Offentliga Hus](#)
